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Bir yılı daha tüm dünyayı etkisi altına alan pandemi-
nin gölgesinde tamamlarken, yeni yıla yeni umutlarla 
giriyoruz. 

Hiçbir zaman unutmamamız gereken bir şey var ki o da 
şudur; Türkiye Cumhuriyeti devleti güçlü bir devlettir ve 
her türlü olumsuz koşuldan güçlenerek çıkmasını bilmiş-
tir. Ülkemiz; milli birlik ruhuyla, ülkesini seven, bu sevgiyle 
üreten, ihracat yapan ve istihdam yaratan sanayicisiyle 
gelecekte çok daha iyi noktalarda olacaktır. 

2021 yılını AOSB yönetimi olarak dolu dolu geçirdik. 
Kesintisiz ve sorunsuz üretim imkânlarını sanayicimizin 
hizmetine sunabilmenin yanı sıra temel üretim donanım-
larının tümüne sahip olan Bölgemizde; sanayicilerimize 
Türkiye’nin en uygun fiyatlarıyla elektrik, su ve doğalgaz 
temin ediyoruz.

İstişare kültürüne bağlı kalarak gerçekleştirdiğimiz çalış-
maların ve sunduğumuz hizmetlerin yanında bölgemizi 
geliştirecek, hizmet kalitemizi artıracak yenilikçi adımlar 
atıyoruz.

Elektrik, doğalgaz, kullanma suyu, atık su, yağmur suyu, 
yol yapım ve onarım hizmetleri gibi sanayicilerimize su-
nulan temel hizmetlerin etkili, ekonomik ve kaliteli şekilde 
sunulduğu bölgemizde;    7 milyon 625 bin TL’lik harcama 
ile yeni itfaiye araçları alınarak, bölgemizin can ve mal gü-

venliğinin sağlanması için araç filomuza dahil edildi.  
Diğer yandan da enerji verimliliği, Ar-Ge projelerinin ha-
zırlanması, üniversite-sanayi işbirliğinin geliştirilmesi, gi-
rişimciliğin desteklenmesi, kümelenme faaliyetleri, ulusal 
ve uluslararası kaynaklara erişimin kolaylaştırılması gibi 
nitelikli hizmetlerimizi de değerli katılımcılarımıza ulaştı-
rıyoruz.
 
“ALTYAPIMIZI GÜÇLENDİRİYORUZ”

Bölgemizdeki alt yapıların yenilenmesi, gerekli bakım ve 
onarımların yapılması çalışmaları 2021 yılında da devam 
etti. Bu kapsamda, 2021 yılı itibariyle 7.000 metre yolun 
revizyonu, 8.000 metre kullanma suyu hattı revizyonu, 
2.500 metre Atık Su hattının revizyonu, 130.000 metre 
yağmur suyu açık kanalında temizlik çalışmaları yapıldı.
 
ÇEVREYE SAYGI

Her projemizde çevreye ve doğaya saygılı, sürdürülebi-
lir bir politika benimsiyor ve bu konuda her geçen gün 
çalışmalarımızı artırıyoruz.  Bu kapsamda Sıfır Atık Pro-
jesini hayata geçirip, Sıfır Atık Belgesi aldığımızı bir kez 
daha hatırlatmak isterim.  Sanayicilerimize de teknik eki-
bimiz tarafından sıfır atık belgelerini almaları için gerekli 
süreçlerde destek sağlanmaktadır. Bunun yanı sıra sıfır 
atık kutularını tüm katılımcılarımıza bedelsiz olarak dağıt-
tık. Ağaçlandırma çalışmalarımızı sürekli kılmakla birlik-

2022’YE UMUTLA GİRİYORUZ...
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te bakanlıkça düzenlenen “geleceğe nefes” kampanyası 
kapsamında her yıl 11 Kasım günü 1111 fidanı toprakla 
buluşturuyoruz. 

ARITMA TESİSLERİMİZİN KAPASİTESİNİ İKİ KATINA 
ÇIKARIYORUZ

2021 yılında AOSB Evsel ve Endüstriyel Atık Su Arıtma 
Tesisine gelen yaklaşık 20 milyon 500 bin m³ atık suyu, 
ilgili yönetmeliklere uygun olarak arıttık. Atık Su Arıtma 
Tesisi İyileştirme Yatırımları Projesine toplamda 19 milyon 
TL tutarında yatırım yaptık.

Buradaki fiziksel arıtma ve çamursuzlaştırma üniteleri 
ile Atık Su Terfi Merkezlerinin kapasite artışı yatırımlarını 
tamamladık. Sürekli artış gösteren üretim ile birlikte ka-
tılımcıların su kullanma miktarlarına paralel olarak atık su 
oluşma miktarlarının da artması nedeniyle hayata geçirdi-
ğimiz  “Atık Su Arıtma Tesisi İyileştirme Yatırımı”  ile tesis-
lerin hidrolik kapasitesi %25 arttırılıp 72.000 m³/günden 
90.000 m³/güne çıkarılacak.  Yeni kapasite artışı 2022’nin 
ilk çeyreğinde devreye alınacak.

1998 yılında devreye alınan, 2014 yılına kadar tek kademe 
olarak çalışan ve 2014 yılında artan sanayileşme göster-
gelerinden biri olarak giriş atık su debisinin yükselmesiyle 
birlikte 2. Kademe makina/ekipman yatırımları yapılarak, 
hidrolik kapasitesi 72.000 m³/gün’e çıkarılan tesislerimize 
2020 yılında başlattığımız iyileştirme projesi kapsamında 
19 milyon TL civarında yatırım yapıldı. Bu yatırım kapsa-
mında, dengeleme havuzuna mekanik karıştırıcıların yeri-
ne, 75 kw/h 12 adet yüzer dubalı aeratör ilavesi yapılarak, 
atık suyun dengeleme havuzunda karıştırılmasının yanı 
sıra havalandırılması da sağlanacak.

Biyolojik arıtma ünitesinin havalandırmasını sağlayan 
mevcut turbo blowerlara ek olarak 4 adet yeni nesil turbo 
blower ilavesi yapıldı. Mevcut blowerların revizyonları ya-
pılarak enerji verimliliğinin sağlandığı tesislerde, artacak 
tesis giriş debisi göz önünde bulundurularak çamur su-
suzlaştırma ünitesine mevcut dekantörlere kıyasla kim-
yasal ve enerji verimliliği yüksek 1 adet dekantör ilavesi 
yapıldı. Genel anlamda Atık Su Arıtma Tesisinin hidrolik 
kapasitesinin %25 arttırılması planlanırken, arıtabilir kir-
lilik yükü ise %95 oranında artacak. Bir başka ifade ile; 
günlük 90 bin metreküp atık suyu arıtılabileceğiz.
 
“AOSB’MİZİN 30 YILLIK SU İHTİYACINI KARŞILAYA-
CAĞIZ”

2014-2018 yılları arasında yapımına başlayıp tamamladı-
ğımız proje ile kullanma suyu tesislerimizin kapasitesini 3 
katına çıkardık. Günlük 225 bin metreküp su arıtma kapa-
sitesine eriştik. Böylece bölgemizin 30 yıllık su ihtiyacı  bu 
tesis ile karşılanabilecek.
 

ENERJİDE İLERİ TEKNOLOJİ VE SORUNSUZ ALTYA-
PI GÜCÜ

Elektrik faaliyetlerinde ileri teknoloji ile sürdürülebilir bir 
altyapı gücünü oluşturduğumuz bölgemizde;  sanayici-
lerimize sorunsuz ve eksiksiz hizmet sunuyoruz. SCADA 
sistemi vasıtasıyla elektrik dağıtım şebekesi ile an be an 
takibini yapabiliyoruz.  Herhangi bir aksaklığa mahal ver-
meyecek şekilde 7/24 takipte kalıyoruz. 

KAYIP- KAÇAK ORANI BİNDE 3-4 SEVİYESİNDE

Sanayicilerimize en ileri hizmeti sunabilmek adına her 
türlü gelişmeyi takip ediyor, çalışmalarımızda her zaman 
ileri teknolojiyi referans alıyoruz. Bu çerçevede de bugün 
geldiğimiz noktada arıza sayılarımızı en taban seviyeye in-
dirirken, kayıp kaçak oranlarımızı da binde 3-4 seviyeleri 
gibi minimum düzeye çekmiş bulunmaktayız.
 
DOĞALGAZ

Doğalgaz iyileştirme çalışmalarına verdiğimiz titiz önem 
neticesinde arıza sayılarında da büyük oranda düşüşler 
yakaladık. İyileşme oranını ise yüzde 25 seviyesine getir-
dik. Doğal Gaz Toptan Satış Lisansını alan ilk OSB oldu-
ğumuzu da hatırlatmak isterim. 
 
GENİŞLEME ALANI ÇALIŞMALARI

Hem Bölgeden hem de bölge dışından sanayicilerimiz-
den yoğun bir talep alıyoruz. Aktif olarak 1600 hektar 
üzerinde faaliyet gösteren bölgemizde boş sanayi parseli 
bulunmuyor. 100 hektarlık genişleme alanımızdaki çalış-
malarımız devam ediyor. Daha önce başvurusunu yapmış 
olduğumuz ve Bakanlıkça da kabul edilerek 2020 Aralık 
ayında kesinleşen 600 hektarlık genişleme alanımızı da 
olabildiğince kısa sürede hazır hale getireceğiz.
 
PROJE DESTEK OFİSİ

AOSB Bölge Müdürlüğümüzün bünyesinde 1 Ekim 
2019’dan itibaren faaliyet gösteren Proje Destek Ofisimiz 
bugün önemli başarılara imza atmaktadır. Üniversite–sa-
nayi iş birlikleri kapsamında sadece kentimiz ve bölge-
mizdeki üniversitelerle değil Türkiye’nin tüm saygın üni-
versiteleri ile iş birliği yapmaktayız.  Öğrencilere staj ve 
sonrasında istihdam alanı yaratılmakta, geleceğimizin mi-
marları olan gençlerimiz her anlamda desteklenmektedir. 

Diğer yandan ulusal ve uluslararası programlar aracılığıyla 
gerçekleştirilen Ar-Ge ve inovasyon projeleri, Ar-Ge/Tasa-
rım Merkezi kurulum ve sürdürme hizmetleri, KOSGEB ve 
Bakanlık kapsamında hibe proje ve destekleri konusunda 
hizmet prensibi ile bünyemizde çok başarılı çalışmaları 
hayata geçiriliyor. Bu kapsamda iki yılda sanayicilerimize 
toplam 58.560.000,00 TL tutarında destek sağladık.
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ENERJİ VERİMLİLİĞİ

Enerji tasarrufunun öneminin bilincinden hareketle Bölge 
Müdürlüğümüz bünyesinde Enerji Verimliliği Birimi oluş-
turulmuş ve bu birim tarafından sanayicilerimiz ziyaret 
edilerek, birebir görüşmeler yapılmaktadır. Bu görüşme-
lerde, enerji verimliliğinde potansiyel alanlar, sanayide uy-
gulanmış enerji verimliliği proje örnekleri ile enerji verimli-
liği hibe, destek ve teşvikleri konusunda sanayicilerimize 
öncülük edilmektedir.

TEVMOT

(Türkiye’de Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerde Enerji Ve-
rimli Motorların Teşvik Edilmesi) projesi kapsamında  böl-
gemiz pilot uygulama bölgesi seçilmiştir.  Bu kapsamda, 
KOBİ’lerde yeni ve enerji verimli motorların eskileriyle de-
ğiştirilmesini sağlıyoruz. Yine bir ilki hayata geçirdiğimiz 
bu proje kapsamında 42 motorun değişimi sağlandı.

Bunun yanı sıra, AOSB Akademi kapsamında, enerji ve-
rimliliği konusunda çok sayıda eğitimler düzenlemektedir. 
Bu eğitimlerde, sanayide enerji verimliliğinin uluslararası 
rekabet gücü açısından önemine, israfın önlenmesi, kay-
nakların daha verimli kullanılması, atık oluşumunun mini-
mize edilmesi gibi birçok konu hakkında katılımcılarımız 
ve firmalarının ilgili departmanlarının temsilcileri bilgilen-
dirilmektedir. 
 
Gerek yaşam standartlarının yükselmesi gerekse artan 
nüfus ve sanayileşme ile birlikte her geçen gün daha faz-
la enerjiye duyulan gereksinim rekabette sapmalar, kay-
nakların azalması, bütçe ve cari dengede bozulma, dışa 
bağımlılık gibi birçok sorunun yanı sıra ekolojik denge-
de bozulmayı da beraberinde getirmektedir. AOSB Böl-
ge Müdürlüğü olarak, bunun bilincinden hareketle Yeşil 
Mutabakatın Yol Haritasını çizdik. Çünkü, Türkiye’nin en 
büyük ticaret partneri olan AB, çevresel problemleri tek 
başına çözemeyeceğinden hareketle iş birliği içinde oldu-
ğu ülkelerden de “Yeşil Mutabakat” kapsamında birtakım 
kriterlere uymasını bekleyecektir.

Bu açıdan bakıldığında bölgemizdeki katılımcılarımızın da 
ticaretlerini sürdürebilmek için mutabakata uyum sağla-
maları büyük önem taşımaktadır.  Bu kapsamda, bugüne 
kadar düzenlediğimiz geniş katılımlı iki çalıştay ile de fir-
malarımızı Yeşil Mutabakat kapsamında yapılması gere-
kenler konusunda bilgilendirip, öncülük ettik. Bu konuda-
ki çalışmalarımız devam etmektedir.

AOSB AKADEMİ

Sanayicilerimiz ve çalışanlarına eğitim desteği sunmak 
amacıyla 2014 yılından beri faaliyetlerini sürdüren AOSB 
Akademi kapsamındaki eğitimlerimiz, pandemi koşulları 
nedeniyle online ortamda devam etmektedir. 

MOBESE 

Tam güvenli OSB anlayışımız çerçevesinde hayata geçir-
diğimiz Kapalı Devre Kamera güvenlik sistemi (MOBESE) 
İzleme ve Koordinasyon Merkezi projemiz tamamlandı. 
Bu sistem ile 66 noktada 231 kamera faaliyete geçirerek, 
24 şeritte izleme imkânını katılımcıların hizmetine sunul-
du. Bölgemiz artık MOBESE ile tamamen güvenli bir böl-
ge olarak hizmet vermeye devam ediyor. Kurumsal kimlik 
çalışmaları kapsamında AOSB’mizin çehresine yakışacak 
bir tasarımla planlanan  yeni Giriş Tagımızın yapımı ta-
mamlanarak, hizmete açıldı.  

İTFAİYE MERKEZİ

4.500 m²’den oluşan 5 blokluk İtfaiye Merkezi Projesi 
çalışmalarımız sürüyor. Hedefimiz, merkezimizi 2022 yılı 
sonunda tamamlamaktır. Ayrıca, İtfaiye araç filomuzu da 
genişlettik. Filoya katılan yeni araçlarla, araç su rezervi 24 
bin litreden 105 bin litreye, köpük rezervi 2 bin 50 litreden 
5 bin 150 litreye çıkarıldı. 

AOSB POLİKLİNİĞİ ÇALIŞMALARI

Birbirinden önemli projelere imza atarak sanayicilere her 
alanda kapsamlı ve kaliteli hizmet sunduğumuz bölge-
mizde,  her geçen gün projelere bir yenisi daha ekliyoruz. 
Bölgemizde yaklaşık 40 bin çalışana hizmet verecek olan 
1830 m²’den oluşan bünyesinde 7 poliklinik ve acil servis 
bulunduran Ç.Ü. AOSB Sağlık Merkezi Projesi yapım ça-
lışmaları Kasım ayı itibariyle başlatıldı.

Yurtiçi ve yurtdışından gelen misafirlerin ve teknik ele-
manların OSB içinde ağırlanmasını sağlayacağımız Otel 
Projemiz, AOSB’ye ulaşım alternatiflerini artırarak trafiği 
rahatlatacak  Otoban İkinci Bağlantı Kavşak Projesi de-
vam ediyor.

ŞALT MERKEZİ VE KULUÇKA MERKEZİ

Tüm bunların yanı sıra en az 20 yıllık enerji ihtiyacını karşı-
layacak TEİAŞ Şalt Merkezi Projesi,  akademisyenlere yer 
tahsis edilecek ve projelerini geliştirecekleri Ar-Ge ve ino-
vasyon odaklı her türlü projenin destekleneceği Kuluçka 
Merkezi Projesi, artan enerji ihtiyacını çevreci yöntemlerle 
karşılamak üzere hayata geçirilen GES Projemiz tamam-
landı. GES projemiz ile Kullanma Suyu Tesislerimizdeki 
enerji ihtiyacımızın 1/3’nü karşılayacak.
 
Kentimizde bulunan tüm odalar, kamu kurum ve kuruluş-
ları ile uyum, birlik beraberlik ve istişare kültürü içerisinde 
tek vücut olarak çalışıyoruz. Bu güç birliği Adana’mızın 
kalkınmasında, büyüyüp, gelişmesinde de çok kıymetli 
bir yere sahiptir. Bu gücümüzü üretim tutkumuzla birleş-
tirdikçe büyüyüp güçlenmeye devam edeceğimizi bir kez 
daha yineliyor, 2022 yılının milletimiz ve tüm insanlık için 
hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum. 
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Su Taşıdık” 32
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34

35
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2021’DE AOSB

4 Mart Kadın çalışan-
larımıza iş hayatında-
ki haklarını anlattık.

11 Mart Defne Sarı-
soy ile İletişim üzeri-
ne söyleşi yaptık.

31 Martta başlayan Cumhuriyet Bulvarı, Halet 
Çambel Caddesi, Altın Koza Caddesi, Sanayi 
Caddesi, Atatürk Bulvarı, Recep Tayyip Erdoğan 
Bağlantı Yolu ve Ankara Caddesi olmak üzere 
toplamda 6.500 m yol imalatımız tamamlanmıştır.
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25 Mayıs 15.Olağan Genel Kurulumuzu gerçekleştirdik.

23 Haziran Kadın Sanayiciler Plat-
formu üyelerimiz ile birlikte Mozaik 
Atölyesi etkinliği gerçekleştirdik.

2021’DE AOSB

24 Haziran “Sanayi Odaklı AR-GE ve İno-
vasyon Proje Yarışması” ödülleri, gerçek-
leştirilen törenle sahiplerini buldu.

27 Mayıs’ta açıklanan İSO İlk 500’e giren 17 firmamızı tebrik 
ediyoruz.
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2021’DE AOSB

12 Temmuz’da açıklanan İSO İkinci 500’e giren 14 firmamızı tebrik 
ediyoruz.

25 Haziran Çukurova Meslek Yük-
sekokulu Mezuniyet Törenine 
AOSB Seyhan Salonu’nda Yönetim 
Kurulumuz ile ev sahipliği yaptık.

Ağustos ayında MO-
BESE İzleme ve Ko-
ordinasyon Merkezi 
hizmete sunuldu.
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27 Eylül OSBÜK Baş-
kanı Bölge Müdür-
lüğümüzü ziyarette 
bulundu.

2021’DE AOSB

24 Eylül Kızılay ile top-
lu kan bağışı etkinliği 
düzenledik.

20 Eylül’de açıklanan TİM 1000 İhracatçıları arasına giren 17 firma-
mızı tebrik ediyoruz.
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2021’DE AOSB

12 Ekim 5 araç AOSB İtfaiye birimine alınarak 
filo güçlendirme çalışmaları yapıldı. 26 noktada 
Acil Dolum İstasyonu oluşturuldu. 100 firmaya 
ücretsiz olarak Saha Denetim Raporu verildi.

28 Eylül Bölge Mü-
dürlüğü olarak Mani-
sa OSB’ye ziyarette 
bulunduk.

30 Eylül Çocuklarla 
İtfaiye Haftası Etkin-
liği gerçekleştirdik.
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2021’DE AOSB

14 Ekim Zafer Kiraz 
ile Kurumsal Networ-
king eğitimi gerçek-
leştirdik.

21 Ekim Türk 
Kültüründe Moti-
vasyon eğitimini 
Seyhan Salon’da 
gerçekleştirdik.

27 Ekim Adana İl İs-
tihdam Toplantısı’na 
ev sahipliği yaptık.
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2021’DE AOSB

5 Kasım Yeşil Mu-
tabakat ve Sürdü-
rülebilirlik Çalıştayı 
düzenlendi.

2 Kasım AR-GE ve 
Tasarım Merkezi 
İstişare Kurulu kap-
samında 3 istişare 
toplantısı düzenlendi.
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2021’DE AOSB

25 Aralık Çukurova 
Üniversitesi Balcalı 
Hastanesi Semt 
Polikliniği’nin Temel 
Atma Töreni Yapıldı.

11 Kasım Ağaç Dikme 
Kampanyası dolayı-
sıyla 1111 fidanı top-
rakla buluşturduk.

16 Aralık Kadın Sana-
yiciler Platformu üyele-
rimiz ile birlikte Fizyon 
Cam Atölyesi etkinliği 
gerçekleştirdik.
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2021 YILI PROJELERİMİZ

TAMAMLANAN PROJELERİMİZ

Bu proje ile tesisin kapasitesi %25 
oranında arttırılarak günlük 90.000 
m³ atık su arıtılabilir hale getirilmiştir.
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2021 YILI PROJELERİMİZ

YAPIMI DEVAM EDEN PROJELERİMİZ

YAPIMINA BAŞLANACAK PROJELERİMİZ

TRAFO

projenin
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CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN 26
FABRİKANIN AÇILIŞINI YAPTI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Adana Hacı Sa-
bancı Organize Sanayi Bölgesi’nde 26 fabrikanın resmi 
açılışını gerçekleştirdi.  Yatırımcıları kutlayan Erdoğan, 
“Yükselen her yeni fabrika bacası, geleceğimize daha gü-
venle bakmamızı sağlıyor” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Adana Hacı Sa-
bancı Organize Sanayi Bölgesi’nde 26 fabrikanın resmi 
açılışını gerçekleştirdi.  Yatırımcıları kutlayan Erdoğan, 
“Yükselen her yeni fabrika bacası, geleceğimize daha gü-
venle bakmamızı sağlıyor” dedi.

YATIRIMCILARA ÇAĞRI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ceyhan Polipro-
pilen Üretim Tesisi Temel Atma ve Adana ‘da Yapımı Ta-
mamlanan Projelerin Toplu Açılış Töreni’nde, “Türkiye’ye 
güvenip yatırım yapan hiç kimse pişman olmaz. Tam ter-
sine, sağladığı büyük kazançtan hep memnuniyet duyar” 
ifadelerine yer verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmaların ardından AOSB 
Başkanı Bekir Sütcü ve bölgeye yatırım yapan sanayicile-
ri yanına alarak, kurdele kesti.

Başkan Sütcü, Başkan Vekili Ömer Kaya, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Yusuf Kara, Selahattin Onatça ve Nedim Büyük-
nacar ile katıldığı törende, tüten her bacanın istihdam, 
üretim ve ihracat anlamına geldiğini belirterek, “Ülkesini 
seven sanayiciler her koşulda üretemeye devam ediyor” 
dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından açılışı yapılan 
tesisler ile ilave tesisler şunlar:

Abdioğulları Plastik ve Ambalaj Sanayi A.Ş. 8’nci tesis, 
Adobor Plastik Sanayi, Adana Boru Profil Saç Demir 
Çelik Hırdavat Sanayi,  Artek Kimya Tekstil Makine, 
Aslanlar Metal, Alüminyum, PVC Plastik İmalat, Atlas 
Denim Tekstil, Bosskim Kimyasal Maddeler, Canada 
Green Gate Kozmetik Ürünleri, Dekare Tekstil Sanayi, 
Ekol Boru ve Ekipmanları, Erbey Dokuma İplik Sanayi, 
Makser PVC Makine Sanayi, Nur- İş PVC Kereste İn-
şaat Taahhüt Yapı Elemanları, Nurpelet Gıda Ve enerji 
Sanayi, Ortadoğu Alüminyum ve PVC Plastik İmalat 
Sanayi, Özalpsan Makine Tarım İmalat Sanayi, Öz-Ök-
menler Orman Ürünleri, Palmiye Dokuma İplik Tekstil 
Sanayi, RT Kauçuk Poliüretan Makine Sanayi, Simge-
tek İmalat ve Mühendislik, Şenpiliç Gıda Sanayi, Taıba 
Ambalaj Makine, Tezkim, Ulusoy Teksktil, Uygunsoy 
Malzemecilik Mobilya Aksesuar Tekstil Dayanıklı Tük 
Etim Malları Sanayi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ceyhan’daki toplu açılış töreninde, AOSB Başkanı Bekir Sütcü ve bölgeye 
yatırım yapan sanayicileri yanına alarak, kurdele kesti.

BÖLGEDEN HABERLER
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Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Böl-
gesi’nde sanayicilerle bir araya geldi.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, 
Başkan Vekili Ömer Kaya, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Yusuf Kara, Selahattin Onatça ve 
Nedim Büyüknacar ile Bölge Müdürü Ersin 
Akpınar’ın ev sahipliğindeki buluşma sohbet 
ortamında gerçekleşti.

Bakan Varank, yatırımın, istihdamın ve ihra-
catın önemine dikkati çektiği konuşmasın-
da, bölgede yatırım yapan sanayicileri tebrik 
ederek, “Sanayicilerimizin her zaman yanın-
dayız” diyerek, şöyle devam etti:

“Firmalarımız bir müşteri ile bağlantı kurdu-
ğunda bunu bir ya da iki sene değil, önün-
deki beş ya da on yılı düşünen bir anlayışla 
yaklaşmalı. Çünkü, batı dünyası artık Uzak-
doğu ile çalışmak istemiyor. Bunun rasyonel 
nedenleri olabilir, lojistik maliyetleri olabilir 
ama duygusal sebeplerinin de olabileceği-
ni söyleyebiliriz. Çünkü, pandemi sürecinde 
firmalar siparişleri için bir tek kişiye telefon-
la bile ulaşamadılar. Ama bizim sanayicimiz, 
hükümetimizin üretimin devamı yönünde al-
dığı tedbirlerle tüm siparişlerini zamanında 
yerine getirdiler. Bu fırsat çok iyi değerlen-
dirilmeli.”

CEP TELEFONUNU TÜM SANAYİCİLERE VERDİ

Bakan Varank’ın cep telefonunu da tüm sanayicilere 
vermesinin ardından kısa bir konuşma yapan Başkan 
Bekir Sütcü ise Bakan Varank’a ziyareti için teşekkür 
etti. Başkan Sütcü, “İstediğimiz zaman size ulaşabili-
yor olmamız bizim için çok değerli. Sanayicimiz ekono-
miye katkısını artırırken en büyük gücü devletimizden 
alıyor. Pandemi döneminde de sanayicimizin yanında 
oldunuz. Bizler de tüm tedbirleri alarak üretime devam 
ettik” dedi.

AOSB 25 MİLYON METREKAREYE ÇIKACAK

Başkan Sütcü, AOSB’nin gerek fiziki alan ve gerekse 
ekonomik açıdan Türkiye’nin ilk 10 OSB’si arasında yer 
aldığını, alan bakımından 25 milyon metrekareye çıka-
caklarını bildirdi. Sütcü, son on yılda ihracat rakamları-
nın arttığını, kent ihracatını ve yüzde 50’den fazlasının 
AOSB’de faaliyet gösteren firmalar tarafından gerçek-
leştirildiğini sözlerine ekledi.

Bölge sanayicileri ile bir araya gelen Ba-
kan Mustafa Varank, sanayicilerin her 
zaman yanında olduklarını bildirdi. 

BAKAN VARANK, 
AOSB’DE
SANAYİCİLERLE
BULUŞTU



18

AOSB’nin marka değerine yakışacak ve prestijine katkı sağlayacak Giriş 
Tag’ı yenilenirken, bölge güvenliği için büyük önem arz eden MOBESE 
Projesi de hayata geçirildi.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nin kurum-
sal kimliği ile bütünleşen Giriş Tag’ı yenilenirken, güvenli-
ğin sağlanmasına önemli katkı sunacak MOBESE Projesi 
de tamamlandı.

Otoban giriş noktasında bulunan kuzey giriş kapısında, 
AOSB’nin marka değerine yakışacak, akılda kalıcılığı 
sağlayacak, bilinirliğini artıracak ve kurumsal kimliği ile 
bütünleşerek prestijine katkı sağlayacak “Giriş Tag’ı Pro-
jesi” büyük beğeni kazandı.

AOSB’nin kuzeydoğusunda, genişleme alanlarına hitap 
edecek ve bölgedeki trafik yoğunluğunun azalmasına 
katkı sağlayacak şekilde projelendirilen Giriş Tag’ı, mo-
dern mimarisi ile göz kamaştırırken, hem trafiğin rahatla-
masını hem de daha güvenli geçişi sağladı. 

MOBESE PROJESİ

AOSB’de MOBESE (Kapalı Devre Kamera Güvenlik Sis-
temi) Projesi de devreye girdi. AOSB Bölge Müdürlüğü 
binasında bulunan MOBESE İzleme Merkezi’nden böl-
genin yanı sıra tüm giriş ve çıkışlar kontrol altında tutu-
luyor.

Çevre güvenliğini sağlamak amacıyla hayata geçirilen 
proje kapsamında, Atıksu ve Kullanma Suyu Arıtma Te-
sisleri, AOSB Ticaret Merkezi ve Kamu Kampüsü ile ana 
arterler üzerinde belirlenen önemli kavşak ve noktalar ile 
bölgenin tüm giriş çıkışlarına kamera sistemi yerleştirildi.

AOSB GİRİŞ TAG’I YENİLENDİ, 
66 NOKTAYA MOBESE YERLEŞTİRİLDİ

66 NOKTADA
231 KAMERA

KİTAP BAĞIŞI KAMPANYASI AOSB Bölge Başkanlığı, eğitimin öneminin bilin-
cinden hareketle, kıt imkanlara sahip okullara ulaş-
tırılmak üzere “Kitap Bağışı Kampanyası” başlattı.

AOSB Bölge Müdürlüğü tarafından sanayicilere 
yapılan duyuruda; söz konusu kampanyaya bağış-
ta bulunmak isteyen sanayiciler ve çalışanlarının, 
kitaplarını Bölge Başkanlık binasına bırakabileceği 
ifade edildi. Duyuruda, toplu bağışlar için kitap-
larının elden teslim alınmasını talep edenlerin ise  
e.oztan@adanaorganize.com.tr mail adresine 
bağış taleplerini iletebilecekleri belirtildi.

Bu kampanya ile kitap okuma bilincinin gelişmesi-
ne ve kütüphanelerin zenginleşmesine katkı sun-
manın amaçlandığı kaydedildi.
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İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı, Adana 
Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürlü-
ğünde, Vali Süleyman Elban’ın başkanlığında gerçekleş-
tirildi. Vali Elban, il düzeyinde istihdamın geliştirilmesi ve 
işsizliğin önlenmesi ile ilgili gerekli çalışmaları yapmaya 
devam edeceklerini söyledi.

İl İstihdam Kurulu üyelerinin katıldığı toplantıda; istihdam 
ve mesleki eğitim politikalarının oluşturulması hususunda 
yapılacak çalışmalar ile istihdamı koruyucu, geliştirici ve 
işsizliği önleyici tedbirler gözden geçirildi.
Toplantı öncesinde kısa bir açıklama yapan Vali Elban, il 
düzeyinde istihdamın geliştirilmesi ve işsizliğin önlenmesi 
ile ilgili konuların görüşüleceği toplantının verimli geçme-
sini diledi.

İstihdam sağlayacak yatırımların kente kazandırılması 
için gerekli çalışmaların yapılacağını vurgulayan Vali El-
ban, “İlimizdeki istihdam oranını yükseltmek için ilgili tüm 

kurum ve kuruluşlarımız ile elimizden gelen tüm gayreti 
göstermeye devam edeceğiz. Düzenli olarak gerçekleştir-
diğimiz bu toplantıların da yararlı sonuçlarını alacağımıza 
inanıyorum.” dedi.

“İstihdam politikaları, yürütme kurulu ve denetim kurulu 
çalışmaları, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü’nün ça-
lışmaları ile il mesleki eğitim politikaları” konu başlıkları 
altındaki toplantı,  Prof. Dr. Azmi Yalçın’ın sunumunda 
gerçekleşti.

AOSB’nin ev sahilliğinde, Yönetim Kurulu Başkanı Bekir 
Sütcü, Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç, Ticaret Oda-
sı Başkanı Atilla Menevşe SGK Başkanı Bilal Canbolat, 
İŞKUR Başkanı Ahmet Karaveli, Ticaret İl Müdürü Adnan 
Ekiz ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcilerinin 
yer aldığı toplantıda, istihdama ilişkin çalışmalar ve mes-
leki eğitim uygulamaları hakkında görüş alışverişinde bu-
lunuldu.

Adana Valisi Elban:
“İstihdam Sağlayacak Yatırımların 
Kente Kazandırılması İçin Gerekli 
Çalışmaları Yapacağız”

İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU 
TOPLANTISI AOSB’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) 
Bölge Müdürlüğü, “Avrupa Yeşil Mutabakatı” kriterleri 
ile firmaların ticaretlerini sürdürebilmek için bu mutaba-
kata uyum sağlamalarının öneminden hareketle başlat-
tığı Yeşil Mutabakat Pilot Projesi kapsamındaki çalışta-
yın ikincisini Adana Barosu, ÇOLDER (Çözüme Ortak Ol 
Derneği), ATÜ TTO ve Adana Büyükşehir Belediyesi iş 
birliği ile gerçekleştirdi.

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, “AB Yeşil Muta-
bakat Pilot Projesi” kapsamında “Kamu, Üniversite ve 
STK’ların Rolü” başlığı altındaki çalıştayın açılışındaki 
konuşmasında, 11 Aralık 2019 tarihli “Avrupa Yeşil Mu-
tabakatı” ile yapılan regülasyonlar göz önünde bulun-
durulduğunda bu mutabakata uyum sürecinde AOSB 
bünyesinde yapılan çalışmaların önemine dikkati çekti.

Yapılan projelerin yalnızca AOSB için değil bütün OS-
B’ler ve ilişkili oldukları kamu kurum ve kuruluşlarına 
katkı sağlayacağına vurgu yapan Bölge Müdürü Ersin 
Akpınar, aynı zamanda çalıştayın ilk oturumu olan Kamu 
Masası’nın ilk konuşmacısı olarak şunları söyledi:

“Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı bünyesinde düzenlenen 
ve organize sanayi bölgeleri için ortak çalışma olan Ye-
şil OSB Projesi kapsamında başlangıç olarak, OSB’ler 
tarafından gerekli şartların sağlanarak bir yeşil bayrak 
alınması daha sonra ise firmaların katma değerlerini 
analiz edebilen ‘Yeşil OSB sertifikalandırma sistemi’ 
getirilmesinin planlandığı bildirilmiştir. Bizler de bu kap-
samda bakanlığımıza OSB yönetimleri ve firmaların ayrı 
değerlendirilmesi gerektiğine ve bunun daha doğru bir 
yaklaşım olacağına dair görüş ve önerilerimizi iletmiş 
bulunmaktayız.”

Bölge Müdürü Akpınar, Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğı Yeşil OSB çalışmalarının ayrıntılarından ve nasıl bir 
sürecin OSB’leri beklediğinden bahsederken Yeşil Mu-
tabakat kapsamında bakanlıkta kurulan Proje Koordi-
nasyon Birimi’nin görevleri ile ilgili bilgi paylaşımlarında 
bulundu.

Enerji ve Sürdürülebilir Kalkınma Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Direktörü Prof. Dr. Volkan Ş. Ediger ise 
firmaları Yeşil Mutabakat sürecinde bekleyen unsurlarla 
birlikte “Fit For 55” kapsamında etkilenen sektörlere iliş-
kin sunum yaptıktan sonra, Avrupa Yeşil Mutabakatına 
kadar gelen süreci ve AOSB Yeşil Mutabakat Pilot Ça-
lışması ‘nın ayrıntılarını paylaştı.

Adana Baro Başkanı Semih Gökayaz da “Bölgemizde 
artık olumlu ve başarılı projeleri konuşmaya başlama-
lıyız” sözleriyle başladığı konuşmasında, Yeşil Mutaba-
katın hukuksal açıdan değerlendirmesini yaparak Avru-

AOSB’DE YEŞİL MUTABAKATIN İKİNCİ ADIMI ATILDI

AOSB’de “AB Yeşil Mutabakat Pilot Projesi Kapsamında Kamu, Üniversite Ve 
STK’’ların Rolü” çalıştayı düzenlendi.
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pa Yeşil Mutabakatının yaşam döngüsü kapsamındaki 
öneminden bahsetti.

ÇOLDER Yönetim Kurulu Başkanı Özge Demirdelen 
ise AB Yeşil Mutabakatında firmaları bekleyen hukuk-
sal süreçlerle ilgili katılımcılara bilgi verirken, “Bugüne 
kadar yapılan sürdürülebilir gelişme ile ilgili çalışmalar 
konunun ne kadar önemli olduğunu ortaya koymaktadır. 
Bu çalışmalar iki temel konuyu kapsamaktadır. Bunlar 
sürdürülebilirlik ile kirlenmedir ve ekonomik gelişme ile 
ilişkidir” dedi.

TİCARET BAKANLIĞI EYLEM PLANI

AOSB bünyesinde hizmet veren Proje Destek Ofisi’nin 
Koordinatörü ve ATÜ TTO (Alparslan Türkeş Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi) Müdürü 
Doç. Dr. Tuğçe Demirdelen, yaptığı konuşmada, Tica-
ret Bakanlığı Eylem Planı ile hedeflenenleri açıklayarak, 
Emisyon Ticaret Sistemi’ne geçişte yapılan hazırlıkların 
ayrıntıları ile ilgili bilgi verdi.

AOSB Yeşil Mutabakat Pilot Çalışması için verilerini 
paylaşan sanayicilere teşekkür eden Demirdelen,  “Siz-
lerin desteği ile projeyi geliştirip bütün OSB’ler için uy-
gulanabilir nitelikli yerli ve milli yazılımımızı geliştirmeye 
devam edeceğiz” dedi.

Doç. Dr. Tuğçe Demirdelen, uyum sürecinin hızlı fakat 
sağlam adımlarla ilerlemesi gerektiğine vurgu yaparak, 
“Ticaret Bakanlığı’nın Avrupa Yeşil Mutabakatı Eylem 
Planı’nda belirttiği ilk hedef veri tabanı oluşturulmasıdır. 
AOSB Yeşil Mutabakat Pilot Çalışması, bu yıl itibarıy-
la daha aktif hale gelecek olan Sanayi Sicil Bilgi Siste-
mi’nin geliştirilmesine de katkı sağlayacaktır” görüşünü 
dile getirdi.

Demirdelen’in konuşmasının ardından, ilk oturum olan 
Kamu Masası oturumunda, Enerji Bakanlığı Danışmanı 
Dr. Öğr. Üyesi Serhat Eskiyörük, “Yeşil Mutabakat Kap-
samında Tahkim Süreçleri” konulu sunum yaptı.
Çalıştayın 2. oturumu olan Üniversite Masası’nın açılışını 
yapan Dokuz Eylül Üniversitesi İktisat Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. İstemi Berk, hem Avrupa Yeşil Mutaba-
katının önceliklerinden olan “Sınırda Karbon Düzenleme 
Mekanizmasından hem de proje kapsamında yapılacak 
olan sistemsel yazılımdan” bahsederek firmaları aydın-
lattı.

Üniversite Masası; İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 
Çevre Mühendisliği Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Ali Kü-
çüker’in “Endüstriyel Simbiyoz Olanakları” konusunda 
yapmış olduğu sunumuyla devam ederken Çukurova 
Üniversitesi Araştırma Görevlisi Yiğit Seçkin, “Firmalar 
Düzeyinde Geri Dönüşümün Önemi” konulu sunumu ile 
çalıştaya katkı sundu.

Çalıştayın son oturumu olan STK Masası’nda ise Çu-
kurova Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyesi Sefa 
Saygıdeğer, AB Yeşil Mutabakatı kapsamında Adana 
sanayisini bilinçlendirme ve farkındalık çalışmalarının 
öneminden söz etti.

ÇOLDER Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Özgür Polat’ın, “Sa-
nayide Alternatif Enerji ile Çalışan Araçların Kullanımının 
Yeşil Mutabakata Etkisi”, Türkiye Kojenerasyon Derneği 
Adana Bölge Temsilcisi Hamdi Hoplamaz’ın “Yeşil Mu-
tabakat Kapsamında Enerji Verimliliği Çalışmalarının Yeri 
ve Önemi” konulu sunumlarıyla çalıştay tamamlandı.
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Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Bölge Müdür-
lüğü tarafından “Ar-Ge Ve Tasarım Merkezleri İstişare Kurulu 
3. Toplantısı” düzenlendi.

Bölge Müdürlüğü res-
toranında düzenlenen 
toplantıya; AOSB Böl-
ge Müdürü Ersin Akpı-
nar, AOSB Proje Des-
tek Ofisi Koordinatörü 
ve ATÜ TTO Müdürü 
Doç. Dr. Tuğçe Demir-
delen, ATÜ TTO Mü-
dür Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Abdurrahim Dal, 
AOSB Proje Destek 
Ofisi Proje Uzmanı Öz-
kan Özbek ve AOSB 
firmaları katıldı. 

Toplantıda; “Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerinin geliştirilmesi, 
Üniversite-Sanayi İş birliklerinin artırılması, tecrübelerin kurul 
içerisinde paylaşılarak aktarılması, firmalar arası iş birliklerinin 
istişaresi ve ortak projelerin artırılması” konuları görüşüldü.

AOSB’de kurulacak 
Kuluçka Merkezi ko-
nusunda da bilgilen-
dirmelerin yapıldığı 
toplantıda, Fikri Sınai 
Haklar konusunda 
ATÜ, TTO tarafından 
AOSB firmalarına eği-
tim verilmesi ve AOSB 
Bölge Müdürlüğünün 
2’ncisini gerçekleşti-
receği Sanayi Odaklı 
Ar-Ge Proje Yarışması 
konularında karşılık-
lı fikir alışverişlerinde 
bulunuldu.

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar ve AOSB Proje Des-
tek Ofisi Koordinatörü ve ATÜ TTO Müdürü Doç. Dr. Tuğçe 
Demirdelen; Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerinin sayılarının ve 
Üniversite-Sanayi İş birliğinin artırılması konularında AOSB 
yönetimi olarak firmalara her zaman desteğe açık olduklarını 
belirterek, bu tip toplantıların belirli aralıklarla devam edece-
ğini ifade ettiler.

AR-GE VE TASARIM
MERKEZLERİ İSTİŞARE
KURULUNUN
3. TOPLANTISI YAPILDI

AOSB’de kurulacak Kuluçka Merkezi konu-
sunda da bilgilendirmelerin yapıldığı toplan-
tıda, Fikri Sınai Haklar konusunda ATÜ, TTO 
tarafından AOSB firmalarına eğitim verilmesi 
Sanayi Odaklı Ar-Ge Proje Yarışması konula-
rında fikir alışverişlerinde bulunuldu.
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ÜSİMP İLE ÇEVRİM 
İÇİ TOPLANTI
Adana Hacı Sabancı Organize 
Sanayi Bölge Müdürlüğü Proje 
Destek Ofisi (AOSB PDO), Üni-
versite Sanayi İş Birliği Merkezleri 
Platformu (ÜSİMP) ile çevrim içi 
toplantı gerçekleştirdi.
Toplantıya; AOSB PDO Koordina-
törü ve Adana Alparslan Türkeş 
Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 
Teknoloji Transfer Ofisi (ATÜ TTO) 
Müdürü Doç. Dr. Tuğçe Demirde-

len, AOSB PDO Proje Uzmanı Özkan Özbek ve AOSB PDO Proje Uzmanı Merve Büyükçerçi, ÜSİMP Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Hamit Serbest, Yönetici Dr. Mustafa Daday ve Uzman Feyza Yılmaz katıldı.

Doç. Dr. Demirdelen toplantıda, AOSB PDO ve ATÜ TTO işbirliği ile yürütülen faaliyetler, ikincisi yapılacak olan 
Sanayi Odaklı AR-GE ve İnovasyon Proje Yarışması ve yürütülen Yeşil Mutabakat Pilot Projesi hakkında bilgiler 
verdi. Gerçekleştirilen çalışmaları takdir ettiğini dile getiren Prof. Dr. Serbest, her türlü iş ortaklığına açık olduk-
larını ifade etti.

Proje Destek Ofisi ekibi, Ankara’da bir dizi ziyaret-
lerde bulunarak, yapılan çalışmalar hakkında bilgi 
verirken, OSTİM Teknopark ile de iş birliği kararı 
alındı. 

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Bölge 
Müdürlüğü (AOSB) Proje Destek Ofisi (PDO) Koordi-
natörü ve Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (ATÜ TTO) Müdürü 
Doç. Dr. Tuğçe Demirdelen, AOSB-OSTİM Teknopark  
iş birliği protokolü imzalayarak, ortaklaşa birçok çalış-
maya imza atmaya hazırlandıklarını bildirdi.

Doç. Dr. Demirdelen, bölgede sürdürülen yenilikçi hiz-
metler kapsamında işbirliği yaptıkları kurumlara yenile-

rinin dahil olduğunu, böylece bu kurumların bilgi ve de-
neyimlerini de bölgeye taşıma fırsatı bulduklarını ifade 
etti.  Bu kapsamda, AOSB PDO Proje Uzmanı Özkan 
Özbek’in de katılımıyla Ankara’da gerçekleştirdikleri 
bir dizi ziyaret konusunda bilgi veren Demirdelen, “Ana 
amacımız bölgemizdeki sanayicilere daha fazla faydalı 
olabilmektir” dedi.

Demirdelen’in verdiği bilgiye göre, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Bakan Yardımcısı Danışmanı Ali Can Tok-
soy’u ziyaret eden ekip, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Sayın Mustafa Varank, Bakan Yardımcıları Sayın Hasan 
Büyükdede ve Çetin Ali Dönmez’in AOSB Proje Yarış-
ması Onur Kurulu davetiyelerini takdim etti.

AOSB, OSTİM TEKNOPARK İLE İŞ BİRLİĞİ YAPACAK
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Ekip, Sanayi Düzenlemeleri ve İzleme Daire Başkanlığı 
Sanayi ve Teknoloji Uzmanı Volkan Şimşek ile görüşe-
rek; AOSB’nin gerçekleştirdiği Yeşil Mutabakat Pilot 
Çalışması hakkında detaylı bilgiler paylaştı. Görüşme-
de, firmalardan alınan işletme verileri, verilerin değer-
lendirilmesi ve bu verilerin pilot çalışmada kullanımı 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

OSTİM TEKNOPARK İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’ndaki ziyaretlerini ta-
mamlayan ekip, OSTİM Teknopark’ı ziyaret ederek; 
ATÜ TTO ve OSTİM Teknopark iş birliği protokolü imza 
törenine katıldı. OSTİM Teknopark Genel Müdürü Dr. 
Derya Çağlar ve Proje Uzmanı Elif Üzen’in katılımla-
rıyla gerçekleştirilen törenin ardından ekip, önümüz-
deki dönemde imzalanması planlanan AOSB-OSTİM 
Teknopark iş birliği protokolünün detayları, yapılması 
öngörülen ortak çalışmalar ve iş birlikleri ile ortaya çı-
kabilecek ortak projeler konusunda fikir alışverişinde 
bulundu.

OSTİM Teknopark’ta temaslarını sürdüren Demirdelen 
ve Özbek, OSSA-OSTİM Savunma ve Havacılık Küme-
lenmesi Koordinatörü Dr. Uğur Aydın ile bir araya geldi. 
Görüşmede, kümelenme faaliyetleri hakkında bilgi alış-
verişinde bulunan ekip, kümeler arasında iş birliklerinin 
kurulması ve sürdürülmesi için görüşmeler yaptı.

Ekibin bir sonraki durağı KOSGEB oldu. KOSGEB Baş-
kan Yardımcısı Salih Tuna Şahin ile yapılan görüşmede, 
Doç. Dr. Demirdelen, AOSB ve ATÜ arasındaki Üniver-
site-Sanayi İş birliği modeli, firmalara sunulan KOS-
GEB Programları destek hizmetleri, Yeşil Mutabakat 
çalışmaları ve Proje Yarışması konusunda bilgilendir-
meler yaptı.  KOSGEB Başkanı Hasan Basri Kurt Proje 
Yarışması Onur Kurulu’na, KOSGEB Başkan Yardımcısı 
Salih Tuna Şahin ise Proje Yarışması Yürütme Kuruluna 

davet edildi. KOSGEB’deki temasların ardından, ekip, 
Bilkent Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Abdullah Ata-
lar’ı ziyaret etti. Doç. Dr. Tuğçe Demirdelen, AOSB ve 
ATÜ arasındaki Üniversite-Sanayi İş birliği modeli, fir-
malara sunulan hizmetler, Yeşil Mutabakat Çalışmaları 
ve Proje Yarışması hakkında bilgilendirmeler yaparak,  
Rektör Atalar’ı Proje Yarışması Onur Kuruluna davet 
etti. Davet ve ziyaret için memnuniyetini dile getiren 
Prof. Dr. Atalar, Proje Yarışması için üniversite olarak 
her türlü desteğe hazır olduklarını belirtti.

Ankara ziyaretinin ikinci gününde Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanlığı EVÇED Daire Başkanı Dr. Abdullah 
Buğrahan Karaveli ile görüşen ekip, bölgede hız kes-
meden devam eden Yeşil Mutabakat Pilot Çalışması 
için istişareler yaptı. Bakanlığın bu süreçte destek ol-
masının önemini vurgulayan Demirdelen, pilot çalış-
mayı yerinde incelemesi için  Karaveli’yi bölgeye da-
vet etti.  Ekip, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih 
Dönmez’in Proje Yarışması Onur Kurulu davetiyesini de 
görüşme sonunda kendilerine teslim etti.

AOSB PDO ekibi, Türkiye’nin en önemli Savunma Sa-
nayi kuruluşlarından olan ROKETSAN’ı ziyaret etti. RO-
KETSAN Teknoloji ve Akademik Ağ Yönetimi Direktörü 
Oğuz Menekşe ve Teknoloji ve Akademik Ağ Yönetim 
Müdürü Nadi Akköprü ile yapılan görüşmede, Doç. Dr. 
Demirdelen AOSB PDO hakkında kısa bir sunum ger-
çekleştirerek, ATÜ ve AOSB arasındaki iş birlikleri ve 
yürütülen faaliyetler hakkında bilgiler verdi. 

Toplantıda, her iki taraf da AOSB firmaları ve ROKET-
SAN arasında doğabilecek iş birlikleri hakkında gö-
rüşlerde bulundu. Toplantının verimli geçtiğini aktaran 
Doç. Dr. DemirdeleN, iş birliği kapsamında önümüz-
deki günlerde gerçekleştirilecek çevrim içi toplantı ile 
ilk adımların atılacağını dile getirdi. Demirdelen  ayrıca, 
ROKETSAN’ın, AOSB Proje Yarışmasına proje kurulla-
rında destek vereceğini de ifade etti.

ODTÜ TEKNOKENT

Ekip, son olarak ODTÜ Teknokent Projeler Müdürü İh-
san Karataylı ile görüştü. Doç. Dr. Tuğçe Demirdelen’in 
yaptığı sunumda, ATÜ ve AOSB arasındaki iş birlikle-
rini ve AOSB PDO faaliyetlerini anlattı. Yakın zamanda 
faaliyete başlayacak AOSB Kuluçka Merkezi için isti-
şarelerde de bulunan ekip, iki kurum arasında olası iş 
birlikleri hakkında fikir alışverişi yaptı.

İki gün boyunca süren Ankara ziyaretlerinin oldukça 
verimli geçtiğini ifade eden Doç. Dr. Tuğçe Demirdelen, 
Üniversite-Sanayi İş birliğinin artması ve örnek projele-
rin çoğalması için bu tip ziyaretlerin ilerleyen zamanlar-
da da devam edeceğini belirtti.
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AOSB, TSE İLE BİR ARAYA GELDİ
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Bölge Mü-
dürlüğü (AOSB) Proje Destek Ofisi (PDO) Koordinatörü 
ve Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 
Teknoloji Transfer Ofisi (ATÜ TTO) Müdürü Doç. Dr. Tuğçe 
Demirdelen ve AOSB PDO Proje Uzmanı Özkan Özbek, 
TSE Başkanlığı ile çevrim içi  toplantı gerçekleştirdi.

TSE Başkanı Prof. Dr. Adem Şahin, Genel Sekreter Yar-
dımcısı H. Alper Türedi, Yurt içi Muayene Gözetim Grup 
Başkanı Onur Koray Yenigürbüz, Muayene Gözetim Mer-
kezi Başkanı Cengiz Gören ve Çevresel Gözetim ve Doğ-
rulama Müdürü Mehmet Ergün katıldığı toplantıda; Doç. 
Dr. Tuğçe Demirdelen, ATÜ ve AOSB arasındaki iş birlik-

leri, AOSB PDO faaliyetlerini ve AOSB Yeşil Mutabakat 
Pilot Proje çalışmalarını yaptığı sunumda detaylı olarak 
anlattı.

AOSB Yeşil Mutabakat Projesi’nde TSE ile ortaklaşa atı-
lacak adımlar konusunda da fikir alışverişlerinin yapıl-
dığı toplantıda;  Doç. Dr. Tuğçe Demirdelen, bu süreçte 
TSE’nin desteğinin önemli olduğunu ifade etti.
TSE Başkanı Prof. Dr. Adem Şahin ise AOSB’nin gerçek-
leştirdiği çalışmaları takdir ettiğini ve Yeşil Mutabakat Pi-
lot Proje süreçlerinde TSE olarak her türlü iş birliğine hazır 
olduklarını bildirdi.
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Sorunsuz ve kesintisiz üretim için sa-
nayicilere tüm imkanların sunulduğu 
Adana Organize Sanayi Bölgesi’nde 
(AOSB), üretimin en önemli göster-
gelerinden olan elektrik, doğalgaz ve 
su tüketimleri 2021 yılında geçen yıla  
göre artış göstermeye devam etti.

Ülke geleceği için üreten, ihracat ya-
pan ve istihdam oluşturan OSB’lerin 
en büyükleri arasında yer olan ve 
%100 doluluk oranına sahip olan 
AOSB’de, tüketim verilerinin artışı is-
tikrarlı büyümenin sürdüğünün gös-
tergesini oluşturdu.

AOSB’de, 2021 yılındaki elektrik tü-
ketimi geçen yıla göre %19,69, su 
tüketimi %15,35, doğalgaz tüketimi 
ise %28,58 arttı. Bölgede 2021 yılın-
da elektrik tüketimi  1.779.372.219 
kWh, doğalgaz tüketimi 229.174.059 
sm3, su tüketimi 229.174.059 m3 
olarak kayıtlara geçti.

Bölgede, 2021 yılındaki elektrik, doğalgaz ve su tüketimleri geçen yılın aynı dönemine göre artış 
göstermeye devam etti.

AOSB’DE TÜKETİM 2021
YILINDA DA ARTTI

TÜKETİMLERİMİZ



27

-25.000.000

 25.000.000

 75.000.000

 125.000.000

 175.000.000

Elektrik Tüketim Miktarı (kWh)

 -

 5.000.000

 10.000.000

 15.000.000

 20.000.000

 25.000.000

Doğalgaz Tüketim Miktarı (Sm3)

 -

 500.000

 1.000.000

 1.500.000

 2.000.000

 2.500.000

Su Tüketim Miktarı (m3)



28

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nde 
(AOSB), “11/11 Geleceğe Miras, Dünyaya Nefes” sloga-
nıyla gerçekleştirilen “Milli Ağaçlandırma Günü” kapsa-
mında, 1111 fidan toprakla buluşturuldu. Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nın, “Daha Yeşil Bir Türkiye” hedefine destek 
amacıyla, bölge içindeki çeşitli alanlarda ve Özalpsan Ma-
kine önündeki alanda düzenlenen fidan dikme etkinliğine; 
AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Başkan Vekili 
Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Kara, Denetleme 
Kurulu Üyesi Hilal Aksöz, Bölge Müdürü Ersin Akpınar, 
sanayiciler ve çalışanları ile bölge içindeki Meslek Lisesi 
öğrencileri ve AOSB Bölge Müdürlüğü personeli katıldı.

AOSB’DE 1111 FİDAN 
TOPRAKLA BULUŞTU

ÇEVRE
AOSB ATIK SU 
ARITMA TESİSİNE 
İYİLEŞTİRME
YATIRIMI
Tesislerin hidrolik kapasitesi %25 arttırılıp 72.000 m³/
günden 90.000 m³/güne çıkarılıyor. Yeni kapasite artı-
şı 2022’de devreye alınacak.

Türkiye’nin en büyük OSB’leri arasında yer alan ve %100 
doluluk oranına sahip olan Adana Hacı Sabancı Organize 
Sanayi Bölgesi’nde, Evsel ve Endüstriyel Atık Su Arıtma 
Tesisleri’nin arıtma kapasitesini artırmak amacıyla 2020 
yılında başlanan iyileştirme çalışmaları tamamlanma aşa-
masına geldi.

Türk Sanayisinin Güneydeki Üssü’ olarak kent, bölge ve 
ülke ekonomisine değer katan AOSB, eksiksiz altyapı-
sı, hizmet kalitesi ve hayata geçirdiği vizyoner projelerle 
yatırımcısına sorunsuz ve kesintisiz üretim imkanları su-
narken, gelişimine paralel olarak dev yatırımları da haya-
ta geçiriyor. AOSB Yönetim Kurulu Başkaın Bekir Sütcü, 
parsellerinin tamamının yatırımcıya tahsis edildiği AOS-
B’de,  bir yandan genişleme alanı altyapı çalışmaları sü-
rerken, diğer yandan artan su kullanıma bağlı olarak atık 
su oluşum miktarının da artması nedeniyle Atık Su Arıtma 
Tesisleri’nde kapasite artırımı çalışmalarının devam etti-
ğini bildirdi. Sürekli artış gösteren üretim ile birlikte katı-
lımcıların su kullanma miktarlarına paralel olarak   atık su 
oluşma miktarlarının da artması nedeniyle hayata geçiri-
len “Atık Su Arıtma Tesisi İyileştirme Yatırımı”  ile tesislerin 
hidrolik kapasitesinin  %25 arttırılıp 72.000 m³/günden 

90.000 m³/güne çıkarılacağını belirten Başkan Sütcü,  
yeni kapasite artışının 2022 de devreye alınacağını ifa-
de etti. Başkan Bekir Sütcü, 1998 yılında devreye alınan, 
2014 yılına kadar tek kademe olarak çalışan ve bu tarihten 
sonra artan sanayileşme göstergelerinden biri olarak giriş 
atık su debisinin yükselmesiyle birlikte 2. Kademe maki-
na/ekipman yatırımlarının yapıldığını anımsatarak, şunları 
kaydetti; “2020 yılı içinde AOSB Evsel ve Endüstriyel Atık 
Su Arıtma Tesisine gelen yaklaşık 19 milyon m³ atık suyu, 
ilgili yönetmeliklere uygun olarak arıttık. Atık Su Arıtma 
Tesisi İyileştirme Yatırımları Projesine toplamda 19 milyon 
TL tutarında yatırım yaptık.  Buradaki fiziksel arıtma ve 
çamursuzlaştırma üniteleri ile Atık Su Terfi Merkezlerinin 
kapasite artışı yatırımlarını tamamladık. Böylece tesisin 
kapasitesi yüzde 25 oranında artacak ve günlük 90 bin 
metreküp atık su arıtılabilir hale gelecektir.”

28
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AFAD ve AOSB 
İŞ BİRLİĞİ
İş birliği protokolü kapsamında, 5234 ( daha önceki 
haberde eğitim verilen kişi sayısı 1718) kişiye eğitim 
verildi, 70 firma ziyaret edilerek, birebir görüşmeler 
yapıldı.

2021 yılının Türkiye Eğitim Afet Yılı olarak belirlenmesi 
dolayısıyla başlatılan Afet Eğitim Seferberliği kapsamın-
da Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Bölge 
Müdürlüğü ve AFAD (İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı) arasında yapılan iş birliği protokolü 
kapsamında, 5234 kişiye eğitim verildi, 70 firmaya ziyaret 
gerçekleştirildi.

AOSB Bölge Müdürlüğü Kurumsal İletişim biriminin ka-
tılımıyla gerçekleşen ziyaretlerde, AFAD eğitimlerinin ta-
nıtımının yapılmasının yanı sıra, sanayicilerin beklentileri 
konusunda da görüş alışverişinde bulunuluyor.

Protokol kapsamında, AOSB’deki tüm fabrika ve işletme-
lerdeki çalışanların “Afet Farkındalık Eğitimi” almasının 
teşvik edilmesi, organizasyon konusunda öncülük edil-
mesi, personellerin eğitimlere eksiksiz katılımı hususunda 
gerekli mercilere bilgi verilmesi hedefleniyor. Protokol ile 
ayrıca, yüz yüze eğitim talebi olan işletmelerin bu eğitim-
ler için AOSB büyük toplantı salonunu kullanmalarına im-
kân tanınıyor. 

Çalışanlar aracılığıyla AFAD Gönüllülük Sisteminin yay-
gınlaştırılması ve gönüllülüğün teşviki konularında des-
tek sağlanmasının da hedeflendiği protokol kapsamında, 

AFAD tarafından vatandaşlara yönelik hazırlanan basılı/
dijital yazılı, görsel, işitsel materyallerin görünür bir şekil-
de bulunması sağlanıyor.

Yine protokol kapsamında, AFAD ekipleri tarafından 
AOSB ve AOSB’deki tüm fabrika ve işletmelerdeki çalı-
şanlara yönelik afet farkındalığı, gönüllülük başvuruları, 
sivil savunma planları ve KBRN gibi çeşitli eğitim faaliyet-
leri düzenlenecek.

Hafif arama kurtarma ekibi oluşturarak malzemesi bulu-
nan şirket çalışanlarına talep halinde 5 gün süreli Hafif 
Arama ve Kurtarma Eğitimi verilecek. Eğitimler ve tanıtım 
faaliyetleri kapsamında kullanılacak her türlü yazılı, görsel, 
işitsel materyalin tasarım ve içeriği hazırlanarak AOSB ile 
paylaşılıp, afet riskinin azaltması konusunda farkındalık 
oluşturmaya katkı sunulacak.

İş birliği yaptığımız kurumlar hakkında detaylı bilgi almak için https://www.adanaorganize.org.tr/
hizmet-rehberi/is-birligi-yaptigimiz-kurumlar/ linkinden web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

ANLAŞMALI KURUMLAR
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HEDEF AVRUPA PAZARI: NUR-İŞ

FİRMALAR ANLATIYOR

FİRMA HAKKINDA:

1998 yılında PVC kapı ve pencere üretimi ile sektöre 
girmiş olan Nur-iş PVC, yıllar içerisinde yatırımlarına 
hız kesmeden devam ederek sektörün önde gelen 
temsilcisi konumuna gelmiştir.

Nur-İş PVC, yıllar içinde periyodik olarak büyümesini 
devam ettirerek Adana Organize Sanayi Bölgesinde 
kurulu bulunan, 25.000 m² ‘si kapalı alan olmak üze-
re toplam 77.000 m² tam entegre tesisinde 35 ton /
gün profil, 1500 adet/ gün doğrama üretim kapasite-
sine ulaşmıştır. Ülkemizde ve global düzeyde sektö-
rün sürekli değişen ürün çeşitliliğini, teknoloji ve ka-
lite ihtiyacını yoğun AR-GE çalışmaları ile karşılayan 
Nur-İş Pvc, tecrübeli ve dinamik 550 daimi personel 
kadrosu ile başarısını sürekli kılmaktadır.

ASYAPEN markası ile Türkiye’nin birçok ilinde ta-
mamlanan ve devam eden binlerce konut projesinin 
yanında, 200’ün üstünde bayii ağı ile ülkenin her nok-
tasındaki tüketiciye hizmet ve kalite anlayışını ulaştı-
ran Nur-iş Pvc, MAXWİN markası ile Asya, Avrupa, 
Ortadoğu ülkeleri başta olmak üzere birçok ülkeye 
İhracat yapmaktadır. 

Nur-İş PVC sahip olduğu girişimci ruhla üretmeye, 
araştırmaya, istihdam oluşturmaya ve ülke ekonomi-
sine katkıda bulunmaya devam etmektedir.

Misyonumuz

Sahip olduğumuz girişimci ruhumuzla yurt içi ve yurtdı-
şında evrensel kalitede ürün ve hizmetler üreterek, ülke 
ekonomisine doğrudan katkıda bulunmak ve yeni iş ola-
nakları oluşturmak.

Vizyonumuz

Önümüzdeki yıllarda kendini daha da hissettirecek yeni 
global dünya düzeni içinde, sektörümüzde söz sahibi 
kurum ve kuruluş olarak ülkemizi çok daha güçlü temsil 
etmek

Profil

Hammaddeden yarı mamül olan profilin imalatını gerçek-
leştiriyoruz. Tesisimizde günlük 35 Ton profil üretiyoruz.

Montaj

Tesisimizde ürettiğimiz yüksek kalite profillerin montajını  
ustalık ve titizlikle gerçekleştirerek pencere üretiyoruz

Proje

Ürettiğimiz pencerelerin kurulumu Türkiye’nin her bölge-
sinde bulunan alanında uzman ekibimiz tarafından ger-
çekleştirilir.

Kapı Pencere Sektöründe Avrupa 2.siyiz

Türkiye, kapı ve pencere sektöründe Avrupa’nın ikinci 
büyük üreticisi konumuna yükseldi. Kapı pencere profi-
linde bölgesel oyuncu konumundaki Türkiye, İngiltere ve 
Almanya gibi büyük oyuncuların ardından üçüncü büyük 
PVC profil pazarı olma özelliği de taşıyor.
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1998 yılında Adana da kurulan firmamız atölyeden kısa 
sürede yaptığımız geliştirmeler ile 25.000 m2 kapalı ol-
mak üzere 76.000 m2’lik bir alanda  üretim yapan ülke-
mizin önde gelen pvc kapı pencere üreticisi haline geldik

Tesisimizde tam entegre üretim yapıyoruz yani hammad-
deden profile, profilden kapı pencere doğraması ve mon-
taj aşamasına kadar bütün süreçleri başarıyla gerçekleş-
tiriyoruz.

Türkiye’nin her yerinde 200 civarı bayi ile hizmet veriyoruz 
ve ağımızı her geçen gün genişleterek tüketicilere daha iyi 
hizmet vermek için sürekli kendimizi güncelliyoruz.

Günlük 35 ton profil ve 1500 doğrama üretim kapasitemiz 
ile Türkiye’nin sayılı üreticilerinden biriyiz.

Ülkemizin her yerinde devam eden ve bitmiş olarak bin-
lerce konut projemiz var ve bu konuda Türkiye’nin en güç-
lü firmasıyız.

Yönetim Kurulu Başkanı Saadettin Çağan “Yurtiçi pazarın-
da kalite ve güven önceliğimiz ile elde ettiğimiz başarının 
aynısını yaptığımız ARGE çalışmaları ile Avrupa pazarında 

göstermek istiyoruz ve hedefimiz 2022 yılında Avrupanın 
önde gelen kapı pencere üreticilerinden olmak bunun için 
gerekli bütün adımları atıyoruz.”

2022 hedefimiz üretim kapasitemizi 40 ton profil ve 2500 
doğramaya çıkarmak ve Avrupa pazarında etkin olmak 
Asya, Batı Avrupa ve Ortadoğu başta olmak üzere Dün-
ya’nın her yerine ihracat gerçekleştiriyoruz.  

Yurt dışında da yaptığımız ve devam eden  binlerce konut 
projemiz var. Amacımız Avrupa pazarında ülkemizi en iyi 
şekilde temsil etmek 

Ağımızı genişletmek için sadece üretim teknolojilerinde 
değil aynı zamanda müşteri bulma aşamasında da diji-
tal dönüşüm sürecine girdik, dünyada ki değişimleri takip 
ediyoruz ve bu ölçüde gerekli yatırımlarımızı yapıyoruz.

Gücümüzü aldığımız en önemli kaynağımız çalışanları-
mız ve onlarla iletişim halinde olarak onların daha huzurlu 
daha verimli bir ortamda çalışması için elimizden geleni 
hep yaptık ve bundan sonrada yapmaya devam ediyoruz.

Biz bunu çok iyi biliyoruz mutlu çalışanların olduğu bir 
işletme sürekli gelişir ve büyür bu sebeple onlara en iyi 
çalışma ortamını sağlamak için elimizden geleni yapıyo-
ruz ve bunun karşılığında gerçekten arkadaşlarımız ciddi 
emek ve özveri ile çalışıyor, geliştirmelere katkıda bulu-
nup hep birlikte en iyiye emin adımlarla ilerliyoruz.

Pvc %100 geri dönüştürülen bir madde olduğu için ürün-
lerimiz çevre dostudur ve yıllarca zor koşullara dayanabilir 

Türkiye, kapı ve pencere sektöründe Avrupa’nın ikinci 
büyük üreticisi konumuna yükseldi. Kapı pencere profi-
linde bölgesel oyuncu konumundaki Türkiye, İngiltere ve 
Almanya gibi büyük oyuncuların ardından üçüncü büyük 
PVC profil pazarı olma özelliği de taşıyor.

FİRMALAR ANLATIYOR
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1947 yılında Adıyaman’ın Besni 
ilçesinde doğan, üstün başarılı 
öğrenci olarak girdiği İstanbul 
Teknik Üniversitesi’nden gemi 
makineleri mühendisi olarak 
mezun olan, gemide çalıştığı yıl-
larda birçok ülkeyi görme fırsatı 
bulup deneyim kazanan Norm 
Mühendislik Kurucusu Musta-
fa Fidan,  AOSB’deki tesislerine  
teknelerle, kovalarla su taşıdık-
larını anlattı.
 
Anahtar Teslim Endüstriyel Te-
sis Kurulumunda “marka” oluş-
turmayı başaran Mustafa Fidan, 
hiçbir zaman zengin olma pe-
şinde koşmadığını, kaç kişiye iş 
kapısı açabileceğinin hesabını 
yaptığını belirtti.

NORM MÜHENDİSLİK FİRMASI KURUCUSU
MUSTAFA FİDAN: “TEKNELERLE, KOVALARLA
SU TAŞIDIK”

DUAYENLER ANLATIYOR
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1994’TE AOSB’DE ARSA 
SATIN ALDIK

1978 yılında Hacı Sabancı’nın teşviki ile  Yeşiloaba Sa-
nayi Sitesi’nde kendi işini kurduğunu, 1994’te de AOS-
B’de arsa aldığını belirterek, şöyle konuştu:
 
“1994’de arsamızı aldıktan bir yıl sonra inşaata baş-
ladık. Burayı zor şartlarda imkansızlıklar içinde yaptık. 
Mevcut imkanları kullanarak dişimizle tırnağımızla bu-
rayı kurduk. 
 
BİZ BURAYA TENEKELERLE KOVALARLA SU GE-
TİRDİK

Altyapı kısıtlı olduğu gibi su da yoktu. Bölgenin ilk tesis-
lerinden olan Bossa’da bile yoktu. Bossa’nın bir havu-
zu vardı hidrofor tesisatı yaparak, oradan su basmaya 
başladık. Biz buraya tenekelerle kovalarla su getirdik. 
Bizim su ile işimiz yok ama elemanların ellerini yüzlerini 
yıkamak ve diğer ihtiyaçlarını karşılamak için su gerek-
liydi. Elektrik işini jeneratörle giderdik.”
 
MÜTEŞEBBİS HEYETTE RAHAT HAREKET ETME 
ŞANSIMIZ YOKTU

AOSB’nin müteşebbis heyet tarafından yönetildiği dö-
nemde de yönetimde yer alan, üç dönemdir yönetimde 
Denetleme Kurulu Üyesi olarak görevini sürdüren Mus-
tafa Fidan, şöyle devam etti:

“Müteşebbis heyette rahat hareket etme şansımız yok-
tu. 2010’dan itibaren sanayicilerin yönetimine geçtikten 
sonra beklentileri daha fazla karşılama imkanı bulduk. 
Biz öncelikle altyapıya önem verdik. Önce su getirttik. 
Elektrik telleri yer altına alındı. Yönetim kurulu ile uyum 
içinde organize sanayiye nasıl daha güzel şeyler yapa-
biliriz arayışında olduk.  
 

SANAYİCİLERİMİZLE DİYALOG HALİNDEYİZ

Sağ olsun sanayici arkadaşlarımız da bu konuda yar-
dımcı oldular. Sanayicilerimizle sürekli diyalog halinde-
yiz. Eskiden imkanlar çok kısıtlıydı, arsa vardı satamı-
yorduk. Vadeli satmaya başladık, imkanlar genişledi.  
Birinci ve ikinci kısımda satılık arsa kalmadı. 
 
Arsanın en ucuz olduğu OSB’lerden birisiyiz. Gazina-
tep’te metrekaresi 300 400 dolarlardan arsa katılırken, 
bizde bu rakam TL’dir. Girdi maliyetleri en ucuz olan 
bölgemiz her geçen gün büyüyor, biz de hizmetlerimizi 
çeşitlendiriyoruz.”

DUAYENLER ANLATIYOR
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MEVZUAT DEĞİŞİKLİKLERİ

Verbis’e Kayıt Yükümlülüğü İçin Veri Sorum-
lularına Verilen Süre 31 Aralık 2021’de Sona 
Eriyor.

Ülkemizde halen etkisini göstermeye devam 
eden Covid-19 virüs salgını nedeniyle Veri So-
rumluları Siciline (Sicil ya da VERBİS) kayıt yü-
kümlülüğünün gereği gibi yerine getirilmesi hu-
susunda zorluklar yaşandığı gerekçesiyle Sicil’e 
kayıt sürelerinin uzatılmasına ilişkin birçok veri 
sorumlusu veya bunların bağlı olduğu üst kuru-
luşlar, muhtelif sektör temsilcileri ile bazı kamu 
kurumları ve kamu kurumu niteliğindeki meslek 
kuruluşları tarafından Kişisel Verileri Koruma Ku-
rumu’na (Kurum) intikal ettirilen taleplerin değer-
lendirilmesi neticesinde Kişisel Verileri Koruma 
Kurulu’nun (Kurul) 11/03/2021 tarihli ve 2021/238 
sayılı Kararı ile;

• Yıllık çalışan sayısı 50’den çok veya yıllık mali 
bilanço toplamı 25 milyon TL’den çok olan ger-
çek ve tüzel kişi veri sorumluları ile yurtdışında 
yerleşik gerçek ve tüzel kişi veri sorumlularının 
Sicile kayıt yükümlülüğünü yerine getirmeleri için 
belirlenen sürenin 31.12.2021 tarihine,

• Yıllık çalışan sayısı 50’den az ve yıllık mali bi-
lançosu 25 milyon TL’ den az olup ana faaliyet 
konusu özel nitelikli kişisel veri işleme olan ger-
çek ve tüzel kişi veri sorumlularının Sicile kayıt 
yükümlülüğünü yerine getirmeleri için belirlenen 
sürenin 31.12.2021 tarihine,

• Kamu kurum ve kuruluşları ile kamu kurumu 
niteliğindeki meslek kuruluşu veri sorumlularının 
Sicile kayıt yükümlülüğünü yerine getirmeleri için 
belirlenen sürenin 31.12.2021 tarihine kadar uza-
tılmıştı. 

Kurul’un vermiş olduğu karar doğrultusunda 
veri sorumluları için VERBİS’e kayıt olma ve ge-
rekli bildirimleri yapmaları için tanınan sürenin 
31.12.2021 tarihinde sona ereceğini, bu tarihe 
kadar yukarıda sayılan kriterleri sağlayan veri 
sorumlularının VERBİS’e kayıt olmaları ve gerekli 

bildirimleri yapmaları gerektiğini hatırlatmak is-
teriz. Veri sorumluları sicil bilgi sistemi (VERBİS), 
Veri sorumlularının Sicile başvuruda ve Sicile iliş-
kin ilgili diğer işlemlerde kullanacakları, internet 
üzerinden erişilebilen, Başkanlık tarafından oluş-
turulan ve yönetilen bilişim sistemidir.
Yıllık çalışan sayısının hesaplanması için öncelik-
le tamamlanmış bir yıl olması ve bu tamamlanmış 
yıl içerisindeki 12 aydan en az 7’sinin her birinde 
veri sorumlusunca yetkili kamu kurum ve kuru-
luşlarına aylık verilmekte olan Muhtasar ve Prim 
Hizmet Beyannamesinde bildirilen çalışan sayı-
sının dikkate alınması gerekmektedir. Ayrıca söz 
konusu 7 ayın aynı yıl içerisinde olmak kaydıyla 
ardışık olması zorunlu değildir. 

Yıllık mali bilanço toplamının hesaplanması için 
ise, öncelikle tamamlanmış bir yıl olması ve bu 
tamamlanmış yıl içerisinde veri sorumlusu tara-
fından yetkili kamu kurumuna yıllık olarak veril-
mekte olan gelir veya kurumlar vergisi beyanna-
me ekindeki mali tablolarda yer alan mali bilanço 
bilgisinin dikkate alınması gerekmektedir. Buna 
göre veri sorumlusunun beyannamesi ekindeki 
bilançoda yer alan “aktif” ya da “pasif” bölümün-
deki toplam rakam esas alınmaktadır. Ciro ya da 
net satış / brüt satış hasılatı bilgisi dikkate alın-
mamaktadır. 

31.12.2021 Tarihinden sonra ilk defa kayıt yü-
kümlüsü olacak olanlar ise, kayıt yükümlüsü 
olduğu tarihten itibaren 30 günlük sürede kayıt 
olmak zorundadır.

VERBİS’e verilen süre içerisinde kayıt olunma-
ması halinde ise veri sorumlularının 6698 sayılı 
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’nun (Kanun) 
18. Maddesinin 1. Fıkrasının ç bendine göre 
39.337-TL’den 1.966.862-TL’ye kadar idari para 
cezasıyla karşılaşabileceklerini, burada belir-
tilen tutarların 2021 yılı için geçerli olduğunu 
01.01.2022 tarihi itibariyle yeniden değerleme 
oranıyla artırılacağını da belirtmek isteriz.

Av.Günay Kılınç 
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Osmaniye Belediye Başkan Yardımcısı, Osmaniye 
Belediyesi Şube Müdürü Adnan Taş, Osmaniye Türk 
Telekom Müdürü Mehmet Küloğlu ve Türk Telekom 

yetkilileri Ceyhun Bentli, Muhammet Yaprak, Burak 
Yalçın ile AOSB MOBESE (Kapalı Devre Kamera Gü-
venlik Sistemi) Uygulamasını İnceledi.

SGK İl Müdürü Bilal CANBOLAT ve ekibi bölge mü-
dürümüz Ersin AKPINAR’ ziyaret etti. Bilal CANBO-
LAT, ziyarette; istihdam sayısı, AOSB’de kayıtlı çalı-

şan sayısı ve bölge istihdamının arttırlmasına yönelik 
bilgi aktarımı yaparak, AOSB Bölge Müdürü Ersin 
AKPINAR ile istişarede bulunmuşlardır.

ZİYARETLER

SGK İL MÜDÜRÜ BİLAL CANBOLAT
AOSB’YE ZİYARETTE BULUNDU

OSMANİYE BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI VE HEYETİ
AOSB’YE ZİYARETTE BULUNDU

2021 yılının Kasım-Aralık aylarında bölgemize gerçekleşen ziyaretlerden birkaçını aşa-
ğıda siz değerli okurlarımızla paylaşıyoruz.
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“Kosgeb Güncel
Mevzuatlar” Eğitimi

SANAYİCİLERİMİZE SUNULAN 
EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ

Zafer Kiraz  tarafından sunulan eğitim; ““Altı insandan 
bütün dünyadaki insanlara nasıl ulaşırsınız” kuramı, 
Benzer yapıya sahip insanların bir araya gelmesi ve iş 
fırsatları yaratması ne kadar mümkündür?, Az çabay-
la çok şey yapabilmek ne demektir? Ülkeden ülkeye 
networking yöntemleri değişir mi?, Türk iş insanları, iş 
bağlantılarının ilk saatlerde mesafeli midir?,” konu baş-
lıklarıyla gerçekleşti.

“Kurumsal Networking”
Eğitimi

“Türk Kültüründe
Motivasyon” Eğitimi

36

2014 yılında “İnsan ve eğitime yapılan yatırım, yatırımların en kazançlısıdır” düşüncesiyle çıktığımız bu yolda 
AOSB Akademi ile bölgemizde faaliyet gösteren sanayicilerimiz ve çalışanlarına teknolojiden, sağlıklı yaşamdan 
kişisel gelişime kadar çeşitli konularda eğitim hizmeti sağlanmaktadır.

AOSB Kurumsal İletişim, Eğitim ve Kalite Birimi tarafından organize edilen AOSB Akademi’deki binlerce içeriğe 
ulaşmak için sadece web sitemizi ziyaret etmenizin yeterli olduğunu unutmayın!

AOSB Proje Uzmanı Özkan Özbek tarafından sunulan 
eğitim KOSGEB hakkında bilgilendirme, sanayicilerimi-
zin KOSGEB faaliyetlerinde nasıl yararlanabileceği gibi 
konu başlıklarıyla gerçekleşti. Eğitimin ardından Özkan 
Özbek sanayicilerimizin sorularını yanıtlayarak eğitimi 
tamamladı.

AOSB Seyhan Salonu’nda, Caner Palandökenler ta-
rafından, AOSB Bölge Müdürlüğü binasındaki Seyhan 
Salonu’nda, maske, mesafe ve hijyen kuralları kapsa-
mında verilen “Türk Kültüründe Motivasyon” konulu 
eğitimde, “Günümüz işletmelerinde üretim ve maliyet-
leri etkileyen en temel etkenlerin başında gelen insan 
faktörü ve üretim sürecine motivasyonun etkisi” konu-
sunda çok değerli bilgi paylaşımı yapıldı. Eğitmen Ca-
ner Palandökenler, sunumunun ardından katılımcıların 
sorularını yanıtladı.
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“Uluslararası Pazarlama Stratejileri” 
Eğitimi

AOSB Akademi’de, işci ve işveren arasındaki hukuksal uyuş-
mazlıklarda önemli unsurlardan olan “arabuluculuk ve arabu-
luculuk uygulamaları konusunda eğitim verildi. 

AOSB Bölge Müdürlüğü tarafından online ortamda, Av. Gü-
nay Kılınç & Arb. Av. Nihan Yakar tarafından verilen eğitim 
de güncel uygulamalara, çözüm yollarına değinilen eğitimde 
yasal süreçlerde ve konuyla ilgili kanunlardan da bahsedildi.  
Av. Günay Kılınç & Arb. Av. Nihan Yakar, sunumunun ardından 
katılımcıların sorularını da yanıtladı. 

Dr. Sema Dal tarafından verilen eğitim, “İletişim 
Nedir? Önemi, İletişim seninle başlar, İletişimde İlk 
İzlenim, Karşıya verilen mesajlar, Sözsüz iletişim, 
Sözlü iletişim,  İletişimin 6 Altın Kuralı ve İşyerin-
de İletişim” konu başlıklarında gerçekleşti. İletişimi  
“Bir şahıstan diğerine bilgi, duygu ve düşünce ak-
tarımı” olarak tanımlayan Dr. Sema Dal,  iletişimin 
önemine dikkati çektinden sonra, iletişimde ba-
şarısız olmanın neden olduğu iş kaybı, iş verimli-
liği kaybı, zaman kaybı, para kaybı, arkadaş- dost 
kaybı, eş kaybı, hasta kaybı, sağlık kaybı ve müş-
teri kayıplarını anlattı.

“İşci Ve İşveren Arasındaki Hukuksal 
Uyuşmazlıklarda “Arabuluculuk Ve

Arabuluculuk Uygulamaları ” Eğitimi

“Etkili İletişim” Eğitimi

AOSB Bölge Müdürlüğü tarafından online ortamda, uzman Ceyhun 
Yeşilşerit tarafından verilen  eğitim; “Uluslararası Pazarlamada Bilin-
mesi Gerekenler, Uluslararası Ticarette Düzenlemelere Genel Bakış, 
Uluslararası Pazarda Müşteri Bulma Yöntemleri, ITC Market Access 
Tools Kullanımı, Trade & Procurement Map Standards & Investment 
Map, Market Access Map, Market Price Information, Export Potential 
Map,Trade Competitiveness Map, ITC Market Analysis Portal, Trade 
Map’den Potansiyel Müşteri Belirleme, Sektör ve Ülke Raporları (T.C. 
Ticaret Bakanlığı, Sanayi Bakanlığı ve STK Raporları) ve Kendimizi 
Görünür Kılmak” konu başlıklarında gerçekleşti. Uluslararası pazar-
lama uzmanı Ceyhun Yeşilşerit, sunumunun ardından katılımcıların 
sorularını da yanıtladı. 
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SANAYİCİLERİMİZE SUNULAN 
EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ

38

AOSB Akademi’de, 7338 Sayılı Vergi Usul Kanunu ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile Vergi 
Kanunlarında Yapılan Değişiklikler ve Finansman Gider Kı-
sıtlamasının İndirimli Kurumlar Vergisine Etkisi konusunda 
eğitim verildi. AOSB Bölge Müdürlüğü tarafından online 
ortamda, Realite YMM A.Ş. ortaklarından Grup Eğitim 
Sorumlusu YMM Nusret Bulut tarafından verilen eğitim de 
güncel uygulamalara değinilen eğitimde yasal süreçlerden 
de bahsedildi. Eğitmen Nusret Bulut, sunumunun ardın-
dan katılımcıların sorularını da yanıtladı. 

AOSB Akademi’de, 7338 Sayılı Vergi Usul Kanunu ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile Vergi 
Kanunlarında Yapılan Değişiklikler ve Finansman Gider Kı-
sıtlamasının İndirimli Kurumlar Vergisine Etkisi konusunda 
eğitim verildi. AOSB Bölge Müdürlüğü tarafından online 
ortamda, Realite YMM A.Ş. ortaklarından Grup Eğitim 
Sorumlusu YMM Nusret Bulut tarafından verilen eğitim de 
güncel uygulamalara değinilen eğitimde yasal süreçlerden 
de bahsedildi. Eğitmen Nusret Bulut, sunumunun ardın-
dan katılımcıların sorularını da yanıtladı. 

“Finans” Eğitimi

“Bordrolama”
 Eğitimi
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“Maliyet Düşürme
 Stratejileri” Eğitimi

“İleri Düzey Powerpoint ve
Word” Eğitimi
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BENZERSİZ ROTALAR

Yoğun iş temposuna biraz mola vermek, enerji boşaltarak motivasyon artırmak için bu sayımızda siz-
lere Adana’da gezilecek benzersiz rotalardan birkaçını sıraladık. Keyifle okumanız dileği ile.

İŞ TEMPOSUN’A ARA VERMEK İÇİN ENERJİ 
VEREN ROTALAR!

Adana Sinema Müzesi; sinema tarihini, Adana gözün-
den sergilemeyi hedef edinmiş bir müzedir. Ayrıca mü-
zede Yılmaz Güney, Abidin Dino ve Orhan Kemal’e ait 
heykeller ve sanatçılara ait özel eşyalar bulunmaktadır. 
Araştırmacılar içinse müze arşivinde çok sayıda eski 
Adana fotoğrafları yer almaktadır. İlgilileri için müzeyi 
Hafta içi 08.00-17.00, Cumartesi günü 09.00-17.00, Pa-
zar günü 10.00- 17.00 saatleri arasında ücretsiz olarak 
gezebilirsiniz.

Atatürk’ün, Adana ziyaretlerinde konakladığı “Suphi 
Paşa Konağı” 19. YY sivil mimarisinin önemli yapıla-
rından biri. Atatürk’ün Adana Seyahatleri fotoğraflarıyla 
etnografik malzemelerin sergilendiği, Kurtuluş Savaşı 
sırasında Adana ve çevresinin mücadelesi ve 19. yüzyıl 
Adana yaşantısının anlatıldığı bir müzedir. Ayrıca bah-
çesinde çay molası verip, dinlenebileceğiniz bir alan 
da bulunmaktadır. İlgilileri için müzeyi kış döneminde 
08.30 – 16.30, yaz döneminde ise 08.30 – 18.30 saatleri 
arasında ücretsiz olarak gezebilirsiniz. (müze Pazartesi 
günleri kapalıdır.)

ADANA SİNEMA 
MÜZESİ

ATATÜRK BİLİM VE 
KÜLTÜR MÜZESİ
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BENZERSİZ ROTALAR

Toplam alanı 16.430 hektar olan Yumurtalık Lagünleri Ramsar 
Alanı’nın toplam alanı ise 19.853 ha.’dır. Milli Park Yumurtalık 
ilçe merkezine 30 km Karataş ilçe merkezine ise 35 km uzak-
lıktadır. Yumurtalık Lagünleri, Ceyhan Nehri’nin denize dökül-
düğü nokta ile Yumurtalık Körfezi arasında kalan lagünler, tatlı 
ve tuzlu su bataklıkları, geniş çorak düzlükler, sazlıklar, ıslak 
çayırlar, kumullar ve Halep çamı ormanından oluşan geniş ya-
pıya sahip sulak alan sistemidir. Diğer lagünlerin aksine dü-
zensiz kıyısı çizgisi dolayısıyla farklı noktalarda deniz ile birleş-
mektedir. Ayrıca kuzeyinde Çamlık lagünü ile tuzlu çayırlarla 
çevrili Ömer, Yapı ve Darboğaz gölleri yer almaktadır. Göllerin 
derinlikleri 20 ile 60 cm arasında değişmektedir.

Torosların en yüksek zirvelerine sahip olan Aladağlar jeolojik 
olarak ülkemizin ilgi çekici noktaların biridir. Milli Park içeri-
sinde Buzul Gölleri ve Kapuzbaşı Şelalelerini barındırmaktadır. 
Rakımın düşük olduğu kızılçam, karaçam ve göknar topluluk-
ları bulunurken ağaç sınırının üzerinde ise kayalar arasında 
yetişen otsu bitkilerin çoğu gösterişli çiçeklere sahiptir. Gece 
gündüz ısı farkının 30 dereceyi bulmaktadır. Milli park yaban 
keçisi, yaban domuzu, kurt, çakal, sansar gibi memeli hay-
vanlar; yırtıcı ve ötücü kuşlar gibi bir çok canlıya ev sahipliği 
yapmaktadır.

YUMURTALIK LAGÜNÜ MİLLİ PARKI

ALADAĞLAR MİLLİ PARKI
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AOSB KÜTÜPHANE’DE BU AY!

 “Gençliğimde gergin, stresli, mutsuz günlerim çok oldu. Kendimi 
suçlu hissettiğim, değersiz gördüğüm dönemler yaşadım. Şimdi 
hayatım anlamlı, coşkulu ve şükür duygusuyla dopdolu... Neden? 
İçinde yaşadığım koşulların iyileşmesinden mi? Geliştirdiğim farkın-
dalıkların sonucu mu?”

Doğan Cüceloğlu

Ömür yolculuğunda neyin önemli olduğunu anlamak, keşif ve merak 
duygularına sahip çıkmak bir hayatı “kıymetli” kılmak için en önem-
li meziyetler arasında. Elinizdeki rehber niteliğindeki kitap, yaşamı 
boyunca bu meziyetlerin peşine düşmüş ve her ânına onları ilmek 
ilmek işlemiş Doğan Cüceloğlu’nun, Deniz Bayramoğlu ile sohbet-
lerinden oluşuyor ve herkese şu soruyu soruyor: “Zorluklarla başa 
çıkmaya, içindeki gücü keşfetmeye var mısın?”(Tanıtım Bülteninden)

VAR MISIN?

Türk mutfağını yaşatmak; ağız tadımız, sağlığımız, kültürümüz, tu-
rizm sektörümüz ile ülkenin yurt dışında tanıtımı açısından son dere-
ce önemlidir. Geleneksel yemeklerimiz, yüzyıllarca beceri ve bilgiyle 
geliştiler. Bunları günümüz şartlarına uyarlarken onların özüne sadık 
kalmak ve mümkün olduğu kadar geleneksel malzemeleriyle yap-
mak gerekir. Ancak o zaman hakiki lezzetlerine kavuşacağız. Bunun 
bilincinde olmadan ve geleneksel yemekleri hakkıyla yapmayı öğ-
renmeden “Ben yaptım, oldu.” şeklinde suni yaratıcılığa kalkışmak, 
mutfağın yaşamasına değil yok olmasına neden olacaktır. Bu kitap, 
23 üniversitenin gastronomi bölümü öğretim elemanlarının katkısıyla 
hazırlandı ve Anadolu’nun her tarafına ait yemekler, tatlılar, içecek-
lerle kış hazırlıklarından seçilmiş örneklerini, detaylı açıklamalarla 
sunmaktadır.

Yemeklerin kültürleriyle birlikte değer kazandıklarını anlayan bir ki-
taptır. Bu menü örnekleri mutfağın tarihî gelişimini anlatan bir bö-
lümle başlar ve çorbalar, et yemekleri, dolmalar, menü örnekleri gibi 
isimler taşıyan yirmiden fazla bölümde, bunların tarihçeleri, kültür 
bağlamları, coğrafi özellikleri gibi bilgiler de verir.

UYGULAMALI TÜRK MUTFAĞI
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AOSB KÜTÜPHANE’DE BU AY!

Kendi yaşamından ya da tarihteki gerçek kişilerin yaşamlarından ke-
sitler katarak yazdığı bu öykülerde Stefan Zweig’ın duyarlı kişiliğini, 
olağanüstü gözlem gücünü olduğu gibi sayfalara yansıttığını görü-
yoruz. Yazdığı öykülerin en başarılı örneklerinin yer aldığı bu kitapta, 
bir uzun öykü olan Amok Koşucusu bir baş yapıt.

İnsanı en güçsüz, en savunmasız yönleriyle ele alıp, insan ruhunun 
en derin katmanlarına inmeyi bilen, bütün bunları son derece canlı, 
ayrıntılı, çok yönlü bir anlatımla kaleme alabilen, okuru gerçekten 
etkileyebilen bir yazar Stefan Zweig.

Yazdıklarının üzerinden bunca yıl geçmiş olmasına karşın, öyküleri-
nin, romanlarının bugünkü kuşaklar tarafından da aynı ilgiyle okun-
ması, onun kalıcı bir yazar olduğunun en büyük kanıtı. Amok Ko-
şucusu’nun bu yeni çevirisinde, daha önceki basımda yer almayan 
öyküler de bulunuyor.

AMOK KOŞUCUSU

İlk Görüşme kitabı, ruh sağlığı alanında çalışan uygulamacıların ve 
çalışmaya aday olan öğrencilerin eğitimlerinde önemli bir yere sa-
hiptir. Yurt dışında yaygın olarak kullanılan bu kitabın Türkçeye çev-
rilmesinin psikoloji alanına önemli katkılar sağlayacağını umuyoruz. 
Özellikle, ülkemizde ruh sağlığı alanında artan ihtiyaç göz önüne 
alındığında, alanda çalışan tüm meslek gruplarına hitap eden bu ki-
tabın uygulamacıların mesleki bilgi ve becerilerini arttırmada kulla-
nabilecekleri güçlü bir kaynak olacağını düşünüyoruz.

Bu kitap uzun uğraşlar, araştırmalar ve mesleki deneyimler sonu-
cunda yazılmış ve sürekli olarak güncellenmekte olan The First In-
terview’in en son basımıdır.

Kitap, teknik bilgilerin anlaşılır bir biçimde sunulması ve bunu ya-
parken de örneklerle desteklemesi bakımından değerli ve önemlidir. 
Psikoloji alanında çalışan tüm uzman ve uzman adaylarına ufuk açıcı 
ve yararlı bir kaynak sunmuş olmayı umuyor ve kitabın yazarı Mor-
rison’un da dediği gibi “keyifli” ilk görüşmeler yapmanın imkânsız 
olmadığının deneyimlenmesini diliyoruz.(TanıtımBülteninden)

İLK GÖRÜŞME
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FARK YARATAN DEĞERLERİMİZ

bilgi@adanaorganize.org.tr+90 322 394 54 54

@adanaosb

Kamu kurum ve kuruluşlarının Adana Hacı Sabancı Organi-
ze Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren katılımcılara tek çatı 
altında hizmet verebilmesi amaçlanarak, 2019 yılında AOSB 
Kamu Kampüsü hizmete açılmıştır.

AOSB katılımcılarımızın dijital dünyada bulunabilirliğini art-
tırarak, uluslar arası düzeyde ticaret süreçlerinin geliştiril-
mesine katkı sağlamak amacıyla AOSB Bölge Müdürlüğü ve 
akademisyenler iş birliği ile geliştirilmiş bir dijital pazarlama 
projesidir.

Yetiştirilmesinden ikrama hazır hale getirilmesine kadar, tüm 
süreçlerini kendi personellerimizin yürüttüğü, AOSB Organik 
çatısında ürettiğimiz ürünlerimizin ambalajlarını doğada ye-
niden kullanılabilecek şekilde biz tasarlıyor, çalışanlarımız 
ve bölgemiz katılımcıları ile paylaşıyoruz.

AOSB Bölge Müdürlüğü ile koordineli olarak faaliyet göste-
ren AOSB Kadın Sanayiciler Platformu, AOSB bünyesinde fa-
aliyette olan Kadın Sanayicilerin bir araya gelerek güçbirliği 
oluşturmasını sağlayan istişari bir platformdur.

AOSB katılımcılarına daha uygun koşullarda elektrik enerjisi 
sunabilmek ve elektrik enerjisi tedariğinin doğrudan piyasa-
dan sağlanabilmesi için AOSB Elektrik Enerjisi Tedarik Top-
tan Satış A.Ş. firması kurularak EPDK’ya başvuru yapılmış ve 
tedarik lisansı alınmıştır.

AOSB Bölge Müdürlüğü bünyesinde kurulmuş ulusal ve ulus-
lararası programlar aracılığı ile gerçekleştirilen Ar-Ge ve ino-
vasyon projeleri, Ar-Ge/ Tasarım Merkezi Kurulum ve sürdür-
me hizmetleri, KOSGEB ve Bakanlık kapsamında hibe proje 
ve destekleri konusunda hizmet prensibi ile faaliyet gösteren 
bir birimdir.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi eğitim platfor-
mu olan AOSB Akademi bünyesinde tüm katılımcalara açık 
ücretsiz  eğitimler düzenlemekteyiz. Online olarak gerçek-
leştirdiğimiz eğitimlerimizle en fazla katılımcı ile en yüksek 
verimi elde etmeyi amaçlamaktayız.

AOSB

PLATFORMU


